MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700  .    Alfenas/MG.

CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063

Alfenas, 23 de março de 2021

Assunto: Homologação das inscrições para o PIBID.

Venho por meio desse, divulgar a homologação das inscrições para o Programa

institucional de bolsa de iniciação à docência – PIBID – Edital 03/2021. A habilitação

foi definida de acordo com:

 Para os bolsistas de iniciação à docência, edital 03/2021, item 6.3. “A inscrição

somente estará efetivada se o formulário eletrônico for preenchido corretamente e

enviado, incluindo os anexos.”.

Dessa forma, a classificação provisória encontra-se abaixo:

Candidato Curso Situação

Maria Luana de Oliveira Química - Licenciatura Habilitada

Vera Maria Paiva Lino Ciências Biológicas - Licenciatura Habilitada

Hiago Maurilio Lopes Carvalho Matemática - Licenciatura Habilitada

Denise Ferreira da Silva Química - Licenciatura Habilitada

Não houve inscrições para as vagas do curso de Ciências Sociais.

Respeitosamente.

Profa. Dra. Márcia Regina Cordeiro

Profa. Dra. Angela Leite Moreno

Profa. Dra. Andréa Mollica do Amarante Paffaro

Coordenadoras de área

https://bv.fapesp.br/pt/pesquisador/49057/andrea-mollica-do-amarante-paffaro/
https://bv.fapesp.br/pt/pesquisador/49057/andrea-mollica-do-amarante-paffaro/